
ANNEX CONCURS DE MÈRITS  
ANEXO CONCURSO DE MÉRITOS  

 
 

 

ORDEN 
PREFERENCIA 

REF. POSICIÓN SERVICIO 

  928 25000898 
SERICIO DE PATRIMONIO HISTÓRICO Y ARTÍSTICO 
SECCIÓN TÉCNICA 

  8914 25007312 
SERVICIO DE CONTABILIDAD 
SECCIÓN DE CONTABILIDAD DEL GASTO 

  8973 25007371 
SERVICIO DE CONTABILIDAD 
SECCIÓN DE COSTE DE LOS SERVICIOS Y ACTIVOS 

  140 25000134 

SERVICIO GESTIÓN TRIBUTARIA ESPECÍFICA 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS  
SECCIÓN IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES 
ECONÓMICAS 

  929 25000899 
SERVICIO ECONÓMICOPRESUPUESTARIO 
SECCIÓN DE INGRESOS 

  8974 25007372 
SERVICIO ECONÓMICOPRESUPUESTARIO 
SECCIÓN DE PROYECTOS DE GASTO Y 
FINANCIACIÓN AFECTADA I 

 


	928: 
	8914: 
	8973: 
	140: 
	929: 
	8974: 


