



ORDEN PREFERENCIA	REF.	POSICIÓN	SERVICIO
	928	25000898	SERVICIO DE PATRIMONIO HISTÓRICO Y ARTÍSTICO SECCIÓN TÉCNICA
	8914	25007312	SERVICIO DE CONTABILIDAD SECCIÓN DE CONTABILIDAD DEL GASTO
	8973	25007371	SERVICIO DE CONTABILIDAD SECCIÓN DE COSTE DE LOS SERVICIOS Y ACTIVOS
	140	25000134	SERVICIO GESTIÓN TRIBUTARIA ESPECÍFICA ACTIVIDADES ECONÓMICAS SECCIÓN IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS
	929	25000899	SERVICIO ECONÓMICO PRESUPUESTARIO SECCIÓN DE INGRESOS
	8974	25007372	SERVICIO ECONÓMICO PRESUPUESTARIO SECCIÓN DE PROYECTOS DE GASTO Y FINANCIACIÓN AFECTADA I